
Libellé produit

Marque 

EAN unité de consommation

Déclaration des allergènes : 

Conditions particulières de conservation et ou d'utilisation : 

NUTRI SCORE : 

ALLEGATIONS  NUTRIONNELLES : 

Le produit porte -t-il une déclaration nutritionnelle sur l'emballage ? oui

Etat de préparation de la denrée : Non préparé

Taille de référence 100GR

Données Nutritionnelles :

Précision de la mesure 

associée à la quantité de 

nutriment

Quantité de 

nutriment

En% des AJR 

(*) Valeurs Energétiques :

Précision de la mesure 

associée à la quantité 

de nutriment

Quantité de 

nutriment
En% des AJR (*)

Matières grasses (g) Approximativement 30.2 Approximativement 517

Dont Acides Gras Saturés (g) Approximativement 2.3 Approximativement 2157

Glucides (g) Approximativement 52.2

Dont Sucres (g) Approximativement 2.2 Apport de référence :

Protéines (g) Approximativement 6.6

Sel (g) Approximativement 1.2

Type de nutriments ou valeur énergétique

Précision de la mesure 

associée à la quantité de 

nutriment

Quantité de 

nutriment

En% des AJR 

(*)

Précision de la mesure 

associée à la quantité 

de nutriment

Quantité de 

nutriment
En% des AJR (*)

Acides gras mono-insaturés Absent Absent

Acides gras polyinsaturés Absent Absent

Polyols Absent Absent

Amidon Absent Absent

Fibres alimentaires Approximativement 4.6 Absent

Vitamine A Absent Absent

Vitamine D Absent Absent

Vitamine E Absent Absent

Vitamine K Absent Absent

Vitamine C Absent Absent

Thiamine Absent Absent

Riboflavine Absent Absent

Niacine Absent Absent

Vitamine B6 Absent Absent

Acide folique Absent Absent

Vitamine B12 Absent Absent

MODE EMPLOI :

CONDITIONS PARTICULIERES DE CONSERVATION : 

INFORMATION DE COMMERCIALISATION : 
Nom de la société

PEPSICO France

15 Boulevard Charles de Gaulle

92705 CEDEX

MESSAGE MARKETING : 

Dénomination légale de vente

Ingrédients: pommes de terre, huiles végétales (tournesol, colza en proportion variable), base aromatisante paprika [sucre, sel, paprika en poudre, paprika doux fumé en poudre, oignon en poudre, ail en poudre, arômes, colorant (extrait de paprika), fructose, piment de cayenne, acidifiant (acide citrique)], 

antioxydants (extraits de romarin, acide ascorbique, extrait riche en tocophérols, acide citrique).

 Contient, Sucre naturel, Contient, Colorants, Peut contenir (MAY_CONTAIN), Arôme Naturel, Sans (FREE_FROM), Antibiotiques, Sans (FREE_FROM), Exhausteur de goût, Sucre, Peut contenir (MAY_CONTAIN), Arôme artificiel, Sel, Sans (FREE_FROM), 

Colorants artificiels, Sans (FREE_FROM), Édulcorants, Sans (FREE_FROM), OGM

Manganèse

Fluorure

Sélénium

Magnésium

Zinc

Cuivre

Kilocalories (E14)

Kilojoules (KJO)

Les Nutriments Complémentaires : Suite sur les Nutriments Complémentaires :

Apports de référence pour un adulte type (8400kj/2000 Kcal)

Phosphore

Fer

Calcium

Type de nutriments ou valeur 

énergétique

Biotine

LAYS ONDULEES PAPRIKA 120G

LAYS

3168930179689

Découvrez Lay's Ondulées, la nouvelle gamme qui allie des chips ultra craquantes et des saveurs gourmandes. Avec leurs textures ondulées, ces chips offrent un goût irrésistible qui surprend à chaque bouchée.

Pour préserver toute la saveur et le croustillant des chips, conserver à l'abri de la lumière et déguster dans les 7 jours après ouverture.

Chips de pommes de terre ondulées saveur paprika.

Liste des ingrédients/Détail composition/Détail Fiche technique :

Chrome

Molybdène

Iode

(*) Quantité de nutriment exprimée en pourcentage des apports journaliers recommandés ET pour la taille de référence choisie (SOIT 

100ml OU 100gr)

(*) Quantité de nutriment exprimée en pourcentage des apports journaliers 

recommandés ET pour la taille de référence choisie (SOIT 100ml OU 100gr)

Acide Pantothénique

Potassium

Chlorure


